
 

ジュリー コースデータ

技術代表 河野　周平 ［野沢温泉スキークラブ］ コース名 　　　　カンダハ西コース

主審 畑中　直哉 ［SAK］ スタート地点標高 908 m

競技委員長 椋平　智博 ［SAK］ フィニッシュ地点標高 685 m

標高差 223 m

全長 608 m

河野　周平 ［野沢温泉スキークラブ］ 最大斜度 53.00 ％

前走者 -A- 平均斜度 36.67 ％

-B-

-C-

-D-

-E-

旗門数： 25 (25)

開始時刻： 10:15

終了時刻： 10:38

天候： 雪

雪質： ソフト

S/F気温： ±0.0℃／ ±0.0℃

S/F雪温： -4.0℃／ -4.0℃

F = 1010

bib SAK Race   

順位 No. code No. 氏名 組別 所属名 府県名 所要時間 Points

1 180 042088 神田　秀之 成年 ファーレンスキークラブ 京都府 0:44.92 0.00

2 196 815050 寺井　恵真 少年 福知山成美高校 京都府 0:45.12 4.50

3 184 815054 坂本　歩崇 少年 福知山成美高校 京都府 0:45.20 6.30

4 199 815053 谷口　大海 少年 福知山成美高校 京都府 0:45.22 6.75

5 193 022003 夜久　主明 成年 ゲンゼスキークラブ 京都府 0:45.46 12.14

6 181 705070 高尾　憲吾 成年 立命館大学 京都府 0:45.59 15.06

7 189 849001 北村　涼真 少年 クラーク記念国際高校 京都府 0:45.71 17.76

8 192 815049 一ノ本　龍之介 少年 福知山成美高校 京都府 0:45.83 20.46

9 191 703055 西村　一希 成年 同志社大学 京都府 0:45.92 22.48

10 186 825021 髙屋　量太 少年 網野・丹後緑風高校 京都府 0:46.24 29.68

11 190 098002 渡辺　朗 成年 ミツハシスキークラブ 京都府 0:46.95 45.64

12 206 848001 西口　周 少年 洛南高校 京都府 0:47.63 60.93

13 197 054017 西脇  吉次 成年 京都．ＳＹＬＣ雪乃若獅子達倶楽部京都府 0:47.75 63.63

14 182 815051 原田　裕成 少年 福知山成美高校 京都府 0:48.26 75.10

15 203 032007 大岩　英記 成年 京都スキーランナークラブ 京都府 0:48.33 76.67
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F = 1010

bib SAK Race   

順位 No. code No. 氏名 組別 所属名 府県名 所要時間 Points

16 204 102030 水口　均 成年 チーム・モーニング 京都府 0:50.46 124.56

17 226 042139 早田　和仙 成年 ファーレンスキークラブ 京都府 0:51.01 136.93

18 198 098065 篠原　智 成年 ミツハシスキークラブ 京都府 0:51.09 138.73

19 207 042131 松村　洋 成年 ファーレンスキークラブ 京都府 0:51.28 143.00

20 200 812178 南　颯人 少年 同志社高校 京都府 0:52.33 166.61

21 210 003051 髙屋　柾慶 ジュ 網野スキークラブ 京都府 0:53.42 191.12

22 232 112027 竹田　光晴 ジュ 京都光華Ｓ.Ｃ. 京都府 0:53.73 198.09

23 225 844022 高倉　拓海 少年 京都産業大学附属高校 京都府 0:53.90 201.91

24 227 048024 平岡　知樹 ジュ 舞鶴スキー協会 京都府 0:53.93 202.58

25 239 未登録 西村　雅大 少年 同志社高校 京都府 0:54.42 213.60

26 211 112022 山田　健太郎 ジュ 京都光華Ｓ.Ｃ. 京都府 0:54.56 216.75

27 233 042138 吉阪　一平 成年 ファーレンスキークラブ 京都府 0:54.59 217.42

28 208 042134 茶谷　秀羽 ジュ ファーレンスキークラブ 京都府 0:54.77 221.47

29 224 022013 居合　佑樹 成年 ゲンゼスキークラブ 京都府 0:54.95 225.52

30 213 042140 市田　礼 ジュ ファーレンスキークラブ 京都府 0:58.33 301.52

31 205 032039 宮澤　弦也 少年 京都スキーランナークラブ 京都府 0:58.54 306.24

32 237 042137 吉阪　一晴 ジュ ファーレンスキークラブ 京都府 0:59.99 338.84

33 215 844023 澤田　隼人 少年 京都産業大学附属高校 京都府 1:00.65 353.68

34 214 907137 米川　大貴 少年 立命館中学校 京都府 1:04.75 445.87

35 231 844027 福留　一瑳 少年 京都産業大学附属高校 京都府 1:08.19 523.21

36 234 844026 白波瀬　滉 少年 京都産業大学附属高校 京都府 1:08.62 532.88

37 218 802212 奥野　弘明 少年 大谷高校 京都府 1:08.69 534.45

38 216 812187 岡田　佳 少年 同志社高校 京都府 1:10.15 567.28

39 238 844029 大槻　一凪 少年 京都産業大学附属高校 京都府 1:18.35 751.65

40 223 907141 木谷　倖基 ジュ 立命館中学校 京都府 1:20.95 810.11

41 219 824133 佐藤　和哉 少年 立命館高校 京都府 1:29.41 1000.33

42 230 907142 辻本　栄太郎 ジュ 立命館中学校 京都府 1:50.47 1473.85
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DID NOT START 12

179 032040 北村　修司朗 成年 京都スキーランナークラブ 京都府
183 765002 富森　悠真 成年 関西大学 京都府
188 765003 杉山　喜規 成年 関西大学 京都府
195 076004 溝口　睦久 成年 亀岡Ａスキークラブ 京都府
209 824141 髙井　颯一郎 少年 立命館高校 京都府
212 824142 中川　將貴 少年 立命館高校 京都府
217 907134 西田　結篤 少年 立命館中学校 京都府
221 907139 目見田　純大 ジュ 立命館中学校 京都府
228 907146 中村　謙仁 ジュ 立命館中学校 京都府
229 002031 川手　倫幾 成年 京都アマチュアスキークラブ京都府
235 824144 黒嶋　海流 少年 立命館高校 京都府
236 812185 柴田　弥輝 少年 同志社高校 京都府

DID NOT FINISH 6

185 702066 細野　大志 成年 龍谷大学 京都府
187 108009 萩原　孝紀 成年 京都リンデンバウムスキークラブ京都府
201 703050 河合　悠杜 成年 同志社大学 京都府
202 042118 橋詰　豊史 成年 ファーレンスキークラブ 京都府
220 907138 田中　心士 ジュ 立命館中学校 京都府
222 907135 大久保　匠悟 少年 立命館中学校 京都府

DISQUALIFIDE 1

194 812170 仲西　亮 成年 同志社高校 京都府 Gate No. 25

NOT PERMITTED TO START 0
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BEST 10 AFTER FINISH

Max= 220

bib SAK 競技者 SAK Best 5 Race

順位 No. code No. 氏名 組別 所属名 Points Points Points

1 180 042088 神田　秀之 成年 ファーレンスキークラブ 182.45

2 196 815050 寺井　恵真 少年 福知山成美高校 206.18

3 184 815054 坂本　歩崇 少年 福知山成美高校 182.71

4 199 815053 谷口　大海 少年 福知山成美高校 256.97

5 193 022003 夜久　主明 成年 ゲンゼスキークラブ 137.66 137.66 12.14

6 181 705070 高尾　憲吾 成年 立命館大学 141.77 141.77 15.06

7 189 849001 北村　涼真 少年 クラーク記念国際高校 168.17 168.17 17.76

8 192 815049 一ノ本　龍之介 少年 福知山成美高校 124.39 124.39 20.46

9 191 703055 西村　一希 成年 同志社大学 186.44

10 186 825021 髙屋　量太 少年 網野・丹後緑風高校 163.62 163.62 29.68

735.61 95.11

A C

BEST 5 START

Max= 220

bib SAK 競技者 SAK Race

順位 No. code No. 氏名 組別 所属名 Points Result

1 192 815049 一ノ本　龍之介 少年 福知山成美高校 124.39 8

2 193 022003 夜久　主明 成年 ゲンゼスキークラブ 137.66 5

3 181 705070 高尾　憲吾 成年 立命館大学 141.77 6

4 186 825021 髙屋　量太 少年 網野・丹後緑風高校 163.62 10

5 185 702066 細野　大志 成年 龍谷大学 167.57 DF

735.01

B

TOTAL

(B) スタート時ベスト5 の合計 735.01

(A) フィニッシュ時ベスト5 の合計 735.61

(C) レースポイントの合計 95.11

ペナルティ計算値 (   A     +     B     －     C  ) ：　10    = 137.55

ミニマムペナルティ 0.00

レースペナルティ 137.55

技術代表
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